P O R T A R I A  N º  1 5 4  D E  7  D E  J U L H O  D E  2 0 1 7

O  Diretor-Geral  do  Campus Foz  do  Iguaçu  do
Instituto  Federal  do  Paraná,  no  uso  de  suas
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1322
de  16/09/2016  do  Reitor  pro  tempore do
Instituto Federal do Paraná:

RESOLVE:

Designar o servidor Flávio Lúcio Alves Pedrosa, SIAPE 1810934, Diretor

de  Planejamento  e  Administração,  como  substituto  do  servidor  Nelson  de

Castro Neto, SIAPE 1558825, Diretor-Geral, no período de 10 de julho a 19 de

julho de 2017, por motivo de férias do titular.

NELSON DE CASTRO NETO
Diretor-Geral do Campus Foz do Iguaçu

(O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO)

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Foz do Iguaçu | Gabinete da Direção Geral
Av. Araucária, 780 – Vila A, Foz do Iguaçu – PR | CEP 85860-000  - Brasil | (45) 3422-5350